para dar cumplimiento a los objetivos del Programa de modo 
descentralizado, articulando estas acciones con los Consejos Escolares e 
Intendentes Municipales. 

SEGUNDA: "LA DIRECCIOW otorgará al Consejo Escolar de la ciudad 
de Ljcis , un subsidio por un monto de pesos 634,870 67(seiscientos 
treinta y cuatro mil ochocientos setenta pesos con sesenta y siete centavos) 
para obras de remodelación y/o refacción de escuelas, según el detalle del 
Anexo. 

TERCERA: "LA MUNICIPALIDAD" se compromete : 1) proponer la(s) 
empresa(s) constructora(s) que tomarán a su cargo las pbras; 2) colaborar